МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

СЕМНАДЦАТОЙ СЕССИИ
17 сентября  2019 г.
№ 101
        п. Коноша Архангельской области

«О согласовании Перечня имущества

(детских площадок) бесхозным и принятии в
собственность муниципального образования
«Коношское» Архангельской области»
             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 23.09.2004г. № 259 – внеоч. – ОЗ «О реализации  государственных полномочий Архангельской области в сфере  правового  регулирования организации  и осуществления местного самоуправления» и Уставом муниципального образования «Коношское» Архангельской области,
            муниципальный Совет решил:

1. Согласовать Перечень  имущества (детских площадок) бесхозным и признать право собственности администрации муниципального образования «Коношское» на данный Перечень имущества (Приложение №1).
Председатель муниципального

Совета МО «Коношское»                                                          Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»                                                      Б.А. Капустинский
Приложение № 1
к Решению сессии муниципального Совета

МО «Коношское» от «17» сентября 2019 г. № 101
1. Детская площадка «Больничная», расположенная на земельном участке по адресу: Архангельская обл., п. Коноша, пр. Октябрьский, 94 с кадастровым номером 29:06:120134:757 общей площадью 940,00 кв.м;
- детский модуль «домик»;

- скамья;

- корт;

- волейбольная сетка;

- металлический забор 53,8 м;

- гандбольные ворота с баскетбольным щитом

Схема расположения объектов на площадке

[image: image21.jpg]%
%<

-

2.4.Устройство волейбольной сетки и гандбольных ворот на корте

[image: image2.png]MEKSIL,
d WWW.KSIL.(%I\III

2. Детская площадка «ПГС», расположенная на земельном участке по адресу: Архангельская обл., п. Коноша, ул. Новолесная, 4б с кадастровым номером29:06:120136:606 общей площадью 400,00 кв.м со спортивными  элементами и детскими модулями:
	1. Металлический забор, урна, скамейка
	[image: image1.jpg]Orpamaemme xopra
Kopr

JentenTar AeTcro momazKR
@yr6oasmmIe BopoTa

Backerfoabubie koabna

Meranameckoe orpazenne

Oczemenne (onopa)
Vpma
Cxameiika

Boaeiifoasmas cerka

[image: image3.jpg]

 [image: image4.jpg]

	2. Скамейка «Паровозик» , «Машинка»

	3. Качель «лодка», качель «вертолётик»

	4. карусель

5. модуль 3

	6. Качель двойная, качель парная,

[image: image13.jpg]

	7. Модуль № 1,

8. Модуль № 2,

	9. тренажер № 1

10. Тренажер №2

Вид с верху
[image: image19.png]MEKSITIL,
d WWW.KSIL.(%I\IA

Схема расположения
[image: image20.jpg]‘nemexozsit

—]
-
-
[
—-—

meTckuit
can